

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/07/2023 08:01

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 299308101

COTAÇÃO Nº 41084 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562909
Inserção da Cotação:	17/07/2023 11:14:53
Vencimento:	25/07/2023 14:55:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	30/07/2023	a vista	CIF	

	GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações						
2	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pansanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
3	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
4	Reval Atacado de Papelaria Ltda CNPJ: 52.434.156/0001-84 ITAPUÍ - SP Luana Marcos (14) 3664-9811 debora.pereira@reval.net Mais informações	R\$ 380,0000	10 dias após confirmação	28/07/2023	Pagto Antecipado	CIF	Nao fracionamos embalagens. Pedidos abaixo do minimo nao serao faturados

Produto		Respostas					
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BALA MOLE MASTIGAVEL SORTIDA 600 GR Código: 71690 Quantidade: 10 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/07/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: BALA MOLE MASTIGAVEL SORTIDA 500 GR - SANTA FE - SANTA FE Preço Unitário: 9,3000 Quantidade: 10.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 R\$ 9,3000	R\$ 93,0000	1	BALA MOLE MASTIGAVEL SORTIDA 500 GR - SANTA FE - SANTA FE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
	Moderna Papelaria Eirele R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	10	BALAS MASTIGAVEIS MENTA 600G - MODERNA	1	-	
BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL BEBE N? 7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação

PACOTE C/ 50 UN Código: 72207		Embalagem					
Quantidade: 2 Pacote					034478		
Marcas Preferidas: -		Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 9,2400	R\$ 18,4800	1	Balao Imperial No 07 50 unidades - Sao Roque - Sao Roque	unidade -
Justificativa							
;REVAL, PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.							
Informações de Última Compra							
26/07/2023		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9000	R\$ 27,8000	2	BALAO LISO EM LATEX NA COR ROSA N 7	1
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198						PACOTE C/ 50 UNIDADES - SAO ROQUE	-
Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL BEBE NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	2	balao - kit	pacote -
Preço Unitário: 15,9000		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL BEBE NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE	1
Quantidade: 2.0							Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL MARINHO N? 7 PACOTE C/ 50 UN Código: 57101		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Pacote		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,9000	R\$ 27,8000	2	BALAO LISO EM LATEX NA COR AMARELA N 7 - BALAO LISO	1		-
Marcas Preferidas: -		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	2	balao - kit	pacote		-
Justificativa									
;PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.									
Informações de Última Compra									
26/07/2023		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL MARINHO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198									
Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL MARINHO NUMERO 7 - BALAOES SAO									

	ROQUE - BALAOES SAO ROQUE
Preço Unitário:	15,9000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BALAO LISO EM LATEX NA COR BRANCA N? 7 PACOTE C/ 50 UNIDADES Código: 28483 Quantidade: 2 Pacote Marcas Preferidas: - Justificativa ;REVAL NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. Informações de Última Compra 26/07/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marcas: BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL MARINHO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE Preço Unitário: 15,9000 Quantidade: 2.0	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 9,2400	R\$ 18,4800	1	034478 Balao Imperial No 07 50 unidades - Sao Roque - Sao Roque	unidade		-
	Moderna Papelaria Eireli	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	2	balao - kit	pacote		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	BALAO LISO EM LATEX NA COR AZUL MARINHO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BALAO LISO EM LATEX NA COR DOURADO N? 7 PACOTE C/ 50 UN Código: 28482 Quantidade: 6 Pacote Marcas Preferidas: - Justificativa ;REVAL NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. Informações de Última Compra 26/07/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 11,0900	R\$ 66,5400	1	034484- Balao cintilante N.07 ouro 50 unidades - Sao Roque - Sao Roque	Unidade		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 15,9000	R\$ 95,4000	6	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE			-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9000	R\$ 95,4000	1	BALAO LISO EM LATEX NA	1		Confirmado Danielly Evelyn

Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR DOURADO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE

Preço Unitário: 15,9000

Quantidade: 40.0

26/07/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR DOURADO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE

Preço Unitário: 15,9000

Quantidade: 6.0

Moderna Papeleria Eirele	R\$ 22,9000	R\$ 137,4000	6	balao - kit pacote	-	COR DOURADO NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE	Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
--------------------------	-------------	--------------	---	--------------------	---	---	---

6	BALAO LISO EM LATEX NA COR PRETA N? 7 C/ 50 UN Código: 28480	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Pacote							
	Marcas Preferidas: -							
	Justificativa							
	;REVAL, PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDERAM EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.							
	Informações de Última Compra							
	26/07/2023							
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Reval Atacado de Papeleria Ltda	R\$ 9,2400	R\$ 18,4800	1	034478 Balao Imperial No 07 50 unidades - Sao Roque - Sao Roque	unidade	-
	Marca: BALAO LISO EM LATEX NA COR PRETA NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES SAO ROQUE	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 13,4900	R\$ 26,9800	2	BALAO LISO EM LATEX N 7 - 1 SAO ROQUE		-
	Preço Unitário: 15,9000	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	2	balao - kit pacote		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 15,9000	R\$ 31,8000	1	BALAO LISO EM LATEX NA COR PRETA NUMERO 7 - BALAOES SAO ROQUE - BALAOES	1	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

Quantidade: 2.0

SAO
ROQUE

BOMBOM 20G Código: 71537		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/07/2023		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 1,7900	R\$ 358,0000	1	Bombom Chocolate Sonho de Valsa 20g - LACTA - LACTA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
7	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: Bombom Chocolate Sonho de Valsa 20g - LACTA - LACTA Preço Unitário: 1,7900 Quantidade: 200.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,8000	R\$ 360,0000	200	BOMBOM 20G - lacta	1		-

BOMBOM PRESTIGIO 20G Código: 72213		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/07/2023		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 3,4900	R\$ 69,8000	1	BOMBOM PRESTIGIO 33G - NESTLE - NESTLE	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
8	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: BOMBOM PRESTIGIO 33G - NESTLE - NESTLE Preço Unitário: 3,4900 Quantidade: 20.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	20	BOMBOM PRESTIGIO 20G - lacta	1		-

CARTOLINA LISA AZUL ESCURO 50 X 66 CM Código: 72210		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;PAPELARIA SHALON NÃO		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9000	R\$ 2,7000	3	CARTOLINA LISA - REIPEL	1		-
9		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0000	R\$ 3,0000	3	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE		-

RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - MODERNA PAGAMENTO A VISTA.

Informações de Última Compra

26/07/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: CARTOLINA LISA AZUL ESCURO 50 X 66 CM - PASAN - PASAN

Preço Unitário: 2,8500

Quantidade: 3.0

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

R\$ 2,8500 R\$ 8,5500

1

CARTOLINA LISA AZUL ESCURO 50 X 66 CM - PASAN - PASAN

1

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

CARTOLINA LISA VERDE ESCURO 50 X 66 CM
Código: 72212

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - MODERNA PAGAMENTO A VISTA.

Informações de Última Compra

26/07/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: CARTOLINA LISA VERDE ESCURO 50 X 66 CM - PASAN - PASAN

Preço Unitário: 3,9500

Quantidade: 3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,9000	R\$ 2,7000	3	CARTOLINA LISA - REIPEL	1	-	-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0000	R\$ 3,0000	3	CARTOLINA AMARELA - jandaia	UNIDADE	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 3,9500	R\$ 11,8500	1	CARTOLINA LISA VERDE ESCURO 50 X 66 CM - PASAN - PASAN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

10

11

GUILHOTINA REFILADORA DE PAPEL A4 12 FOLHAS NO 829-4
Código: 71600

Quantidade: 1 Unidade

Marcas -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 269,4400	R\$ 269,4400	1	Guilhotina Refiladora de Papel	1		Confirmado Danielly Evelyn

Preferidas:

Informações de Última Compra
26/07/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: Guilhotina
Refiladora de
Papel A4 12
folhas No
829-4 -
HANGZHOU -
HANGZHOU

Preço Unitário: 269,4400

Quantidade: 1.0

A4 12
folhas No
829-4 -
HANGZHOU
-
HANGZHOU

Pereira Da
Cruz
26/07/2023
16:44

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	LINHA GRILON-BR-100G 0.20MM (2500M) Código: 72208							
	Quantidade: 1 Metro							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra 26/07/2023							
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 60,2900	R\$ 60,2900	1	LINHA GRILON-BR-100g 0.20mm (2500m) - GRILON - GRILON	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
	Marca: LINHA GRILON-BR-100g 0.20mm (2500m) - GRILON - GRILON							
	Preço Unitário: 60,2900							
	Quantidade: 1.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	MICROFONE LAPELA CABO 1,8 METROS Código: 71599							
	Quantidade: 1 Unidade							
	Marcas Preferidas: -							
	Informações de Última Compra 26/07/2023							
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 161,1000	R\$ 161,1000	1	Microfone Lapela Boya BY-M1 condensador omnidirecional preto - BOYA - BOYA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
	Marca: Microfone							

	Lapela Boya BY-M1 condensador omnidirecional preto - BOYA - BOYA
Preço Unitário:	161,1000
Quantidade:	1.0

	PAPEL CREPOM LISO AZUL 48CM X 2M Código: 11238	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
14	Quantidade: 2 Unidade					016586			
	Marcas Preferidas: -	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,1760	R\$ 2,3520	10	Papel crepom cores	Pacote		-
	Justificativa					48cmx2,0m - VMP - VMP			
	;REVAL, PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - MODERNA PAGAMENTO A VISTA.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 2,4000	2	PAPEL CREPOM LISO - REALCE	1		-
	Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 2,5000	2	PAPEL CREPOM LISO - VMP	1		-
	26/07/2023								
	Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 3,8500	R\$ 7,7000	1	PAPEL CREPOM LISO AZUL 48CM X 2M - PASAN - PASAN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44
	Marcas: PAPEL CREPOM LISO AZUL 48CM X 2M - PASAN - PASAN								
	Preço Unitário: 3,8500								
	Quantidade: 2.0								
	26/05/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marcas: PAPEL CREPOM LISO - REALCE								
	Preço Unitário: 1,2000								
	Quantidade: 20.0								
15	PAPEL CREPOM LISO VERDE 48CM X 2M Código: 11237	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1 Unidade	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 1,1760	R\$ 1,1760	10	016586	Pacote		-
	Marcas Preferidas: -					Papel crepom cores			

Justificativa	
;REVAL, PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - MODERNA PAGAMENTO A VISTA.	
Informações de Última Compra	
26/07/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PAPEL CREPOM LISO VERDE 48CM X 2M - PASAN - PASAN
Preço Unitário:	3,8500
Quantidade:	1.0
26/05/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PAPEL CREPOM LISO - REALCE
Preço Unitário:	1,2000
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,2000	R\$ 1,2000	1	48cmx2,0m - VMP - VMP	PAPEL CREPOM LISO - REALCE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 1,2500	1	PAPEL CREPOM LISO - VMP			-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 3,8500	R\$ 3,8500	1	PAPEL CREPOM LISO VERDE 48CM X 2M - PASAN - PASAN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

16	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Reval Atacado de Papelaria Ltda	R\$ 0,3678	R\$ 0,3678	50	048500 Papel fotografico inkjet a4 glossy 180g - Masterprint - Masterprint	Pacote		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 39,9000	R\$ 39,9000	1	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180GR - masterprint	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 56,0000	R\$ 56,0000	1	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180GR - masterprint	und		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 66,4100	R\$ 66,4100	1	Papel Glossy Fotografico 180g A4 50 Folhas - MASTER PRINT - MASTER PRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

PRINT - MASTER PRINT	
Preço Unitário:	66,4100
Quantidade:	1.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TRIFE P/ CAMERA E CELULAR 150 CM COM NIVEL, BOLSA E SUPORT Código: 71598 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;PAPELARIA SHALON NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. Informações de Última Compra 26/07/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: Tripe Para Camera E Celular 150cm Com Suporte - Teem - Teem Preço Unitário: 143,3800 Quantidade: 1.0	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 99,9000	R\$ 99,9000	1	TRIFE P/ CAMERA E CELULAR - TRIPE	1		-
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 143,3800	R\$ 143,3800	1	Tripe Para Camera E Celular 150cm Com Suporte - Teem - Teem	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/07/2023 16:44

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	17	R\$ 1.475,9700
Total:	17	R\$ 1.475,9700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.475,9700
 Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 17

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar